
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 76                         22 октября 2021 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 201

    с.Калтай                                                 20 октября 2021 года
                                                          59-е собрание IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  положение  о
муниципальном  дорожном  фонде
муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение»

В  целях  устойчивого  формирования  бюджета  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Калтайское сельское поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Положение  о  муниципальном  дорожном  фонде
муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденное решением
Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  21.11.2013  №  76,  дополнив  пункт  2
положения подпунктом 13 следующего содержания:
«13) и иных поступлений.».

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 201

